

项目编号:ZCSP-延川县-2024-00177

政府采购项目

中共延川县委党校关于报告厅维修项目

采
购
合
同
书

采购单位: 中共延川县委党校

供货单位: 延安达顺泽实业有限公司

甲方：中共延川县委党校

乙方：延安达顺泽实业有限公司

确认方：延川县政府采购中心

延川县财政局（以下简称甲方） 中共延川县委党校关于报告厅维修项目，按照政府采购程序，采用竞争性磋商的方式，选定延安达顺泽实业有限公司（以下简称乙方）为成交供应商。依据国家《民法典》、《政府采购法》及磋商文件和乙方的响应文件，经甲、乙双方协商，达成如下合同条款。

一、项目概况

1. 项目名称：中共延川县委党校关于报告厅维修项目
2. 项目地点：中共延川县委党校

二、供货期（供货期）：30 天

三、质保期

质保期：1 年（按国家相关法律规定标准质保）。

四、合同价款

1. 合同价款金额：人民币（大写） 叁拾捌万壹仟伍佰贰拾元叁角贰分整
(¥ 381520.32 元)

2. 合同价不受市场价格变化因素的影响。

3. 付款方式：具体付款方式与甲方协商。

五、服务内容和要求：清单后附

六、质保措施

供应商应根据磋商内容保质保量完成任务，因供应商原因造成的服务质量问题，给采购人造成损失的，供应商承担全部责任，如严重违反质保措施的将取消成本资格。

七、违约责任：

7.1 按照《民法典》中的相关条款执行；

7.2 未按合同要求提供货物或服务服务质量不能满足技术要求的，采购单位

会同有关单位，有权终止合同和对供货方违约进行追究。

八、验收：验收须以竞争性磋商文件、响应文件、合同、国家相应的标准、规范等为依据。

九、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向延安仲裁委员会申请仲裁或者向采购人所在地的人民法院提请诉讼。

十、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十一、本合同从签订之日起生效，合同规定的全部事宜和程序结束后终止。本合同一式三份，甲、乙双方和采购代理机构各一份。

十二、合同期内，未尽事宜，双方可根据服务需要，另立补充协议，补充协议是本合同的重要组成部分，具有同等法律效力。

本合同须经延川县政府采购中心确认，否则无效。（合同的服务承诺则长期有效）。

甲 方	乙 方	确 认 方
		
地址： 610622000756	地址：延川县延川镇延川县法院 街道办事外马家店村403号 61062200432	地址： 6106220029031
邮编：	邮编：711200	邮编：
法定代表人：LW	法定代表人：高延清	法定代表人：刘明
被授权代表：	被授权代表：	承办人：
电话：	电话：15129348909	电话：
	帐号：26920101040007273 开户行：中国农业银行延川县支行	
日期：2024年9月16日	日期：2024年9月16日	日期：2024年9月16日

附件：

分项报价表

类别	物品	规格	品牌	单价（元）	数量	合计
主席台	弓背椅	实木、背靠前座皮质	亿派	530	36/把	19080
	主席台桌	木质：1.4m*0.6m*0.76m	亿派	850	18/张	15300
	电子屏维修	更换电子管 220v-10a	/	1600	1/次	1600
	主席台桌布	绒布宽 1.4m	卓锦	25	42/米	1050
	激光投影仪	3LCD5000 电气指标：100-240V-50/60Hz4.3-1.9A	爱普生	62180	1/套	61180
大厅	窗帘	高档灰色6*2.8米	卓锦	1100	12/套	13200
	吊顶维修	后附预算表	/	230318.32	1/次	230318.32
	电动幕布	300英寸/4：3 规格：5.4m*3.9m	熊德	15500	1/套	14212
	椅套	布制	卓锦	30	240/个	7200
休息室	消毒柜	立式消毒柜 容积：1128±3L承载重量3kg/层 额定电压 220V~额定频率 50Hz 额定功率 310W 尺寸：85 cm*43 cm*37 cm	康柜	900	1/个	900
	茶吧机	保护类型：I类 额定电压/频率：220V~50Hz 制热水能力：8L/h>95℃ 额定功率：1365W 环境温度：5~38℃ 待机耗电量：0.09kw-h/24h. 环境湿度：<90% 适用水源：直饮水	长虹	600	2/台	1200
	茶几	仿红木质 1.2米*0.6米*0.5米	亿派	600	6/张	3600

其他	幕布+报告厅、地毯清洁费	2.3*2.6米窗户 12个。 墙面、木地板清洗	/	3800	3/次	11400
	会务用品	地毯、防滑垫尺寸： 2.5m*2m*厚度0.5cm	/	350	2/件	700
		纸杯 材质：木浆纸、PE膜(聚乙烯) 接触食品层材质：聚乙烯(乙烯均聚物) 规格：50只 容量：230ml	/	100	3/件	300
		清洁剂	洁美	10	2/瓶	20
		电池 5号电池	南孚	130	2/盒	260
		合计：人民币（大写）：叁拾捌万壹仟伍佰贰拾元叁角贰分（¥：381520.32元）				

延川县党校报告厅改造工程

投 标 总 价

总价(小写): 230318.32

(大写): 贰拾叁万零叁佰壹拾捌元叁角贰分

投标人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编制时间: 年 月 日

工程项目总造价表

项目名称: 延川县党校报告厅改造工程			其中: (元)							第 1 页 共 1 页
序号	工程名称	金额	分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
I	延川县党校报告厅改造工程	230,318.32	155,616.88	10,319.85	55,532.00		18942.13	908.03		9,121.97
1.1	建筑工程	188,783.27	117,456.82	8,261.33	55,532.00		15526.25	713.13		7,503.88
1.2	电气设备安装工程	11,535.05	38,160.06	2,058.52			3415.88	164.9		1,621.09
	合计	230,318.32	155,616.88	10,319.85	55,532.00		18942.13	908.03		9,121.97

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 建筑工程

专业: 土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		拆除工程				
1	010801002001	拆除旧墙 1. 材质: 人工拆除旧墙 2. 人工收集垃圾 3. 三轮车外运3km	m ²	391.02	7.62	2979.57
2	010801002002	拆除旧墙 1. 材质: 人工拆除旧墙 2. 人工收集垃圾 3. 三轮车外运3km	m ²	110	13.91	1531.10
		分部小计				4510.67
		墙面维修				
3	020302001001	墙面维修 【项目特征】 1. 基层形式: 不上人 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 矿棉板	m ²	391.02	73.88	28895.56
4	010601001001	钢架梁 【项目特征】 1. 钢材品种、规格、壁厚、防腐处理 2. 屋架跨度、安装高度: 5m	t	3.886	6872.31	26705.80
		分部小计				35481.36
		墙面维修				
5	020207001001	装饰板墙面 【项目特征】 1. 墙体类型: 内墙 2. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 矿棉板	m ²	110	171.71	18888.10
		分部小计				18888.10
		防门窗				
6	020102006001	防门窗 1. 门类型: 防门窗 2. 材料品种、规格、尺寸: 1.5*2.3 0.9*2.3	m ²	5.52	557.11	3077.07
		分部小计				3077.07
		本页合计				83628.82
		合计				83628.82

措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

专业: 建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
	透明膜目				757.45
2	冬季、夜间施工措施费	项	1	396.99	396.99
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	240.40	240.40
2.5	装饰装修	项	1	156.59	156.59
3	二次搬运	项	1	149.31	149.31
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	107.55	107.55
3.5	装饰装修	项	1	41.76	41.76
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	211.15	211.15
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	132.85	132.85
4.5	装饰装修	项	1	78.30	78.30
5	大型机械设备进场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工场地围挡、地上、地下设施及建筑物安全的临时保护措施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高层费	项	1		
	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高层费	项	1		
16	室内空气质量测试	项	1		
	合 计				757.45

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

工程 1 建 1 程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

1. 工程名称: 电气设备安装工程

其他: 电气设备安装工程

第 4 章 其 他

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

1. 工程名称: 燃气设备安装工程

参考文献

第 1 頁 共 1 頁

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	030212001001	中压铜管 【项目特征】 1、名称：中压铜管 2、材质：塑料 3、规格：DN25 4、配置形式及连接：暗配	m	356	13.62	1767.00
2	030212003001	中压铝线 【项目特征】 1、导线形式：暗配 2、导线型号、材质、规格：2.5mm ² 3、敷设部位或线路：灯卧内	m	790	3.11	2456.90
3	030213001001	平板灯 【项目特征】 1、名称、型号：平板灯 2、规格：220v	套	20	88.18	1769.60
4	030213001002	筒灯 【项目特征】 1、名称、型号：筒灯 2、规格：220v	套	95	143.50	13632.50
		分部小计				22626.00
本报合计						22626.00
合计						22626.00

措施项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业: 电气设备安装工程

第 1 頁 共 1 頁

[illegible]

9

$$\mathcal{Q}_i \stackrel{\text{def}}{=} 0, \quad \mathcal{F}_i \stackrel{\text{def}}{=} 0,$$

